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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE HEIDENBECK Olle NO ÖFFK Östersund 2004 R M 1.9999 6028 Ja

HJELM Ella NO ÖFFK Östersund 2002 R F 1.9999 5874 Ja

KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund 2004 R M 1.9999 6047 Ja

KLEMENTJEV Rodion NO Scar Örnsköldsvik 2003 R M 1.9999 6900 Ja

LARSSON Melvin NO Scar Örnsköldsvik 1999 R M 1.9999 6897 Ja

LINDEBERG Peter NO IFK Härnösand 2003 R M 1.9999 6906 Ja

LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand 2001 R M 1.9999 6902 Ja

LUNDIN Anton NO UFK Umeå 1999 R M 1.9999 6920 Ja

MEBRAHTOM Simon NO ÖFFK Östersund 2002 R M 1.9999 6099 Ja

RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund 2001 R F 1.9999 5642 Ja

SCHÄFER Erik NO ÖFFK Östersund 2004 R M 1.9999 6058 Ja

STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 2001 R F 1.9999 4846 Ja

  12 Deltagare (12 Närv.)
 

1 Nationer, 12 Deltagare (12 Närv.)
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Inledande ranking

Pl. Ranking Poäng Nation Namn Klubb Kön Närv.

T 9 000 SWE KLEMENTJEV Rodion NO Scar Örnsköldsvik M Ja

T 9 000 SWE SCHÄFER Erik NO ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 SWE HJELM Ella NO ÖFFK Östersund F Ja

T 9 000 SWE LUNDIN Anton NO UFK Umeå M Ja

T 9 000 SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund F Ja

T 9 000 SWE RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund F Ja

T 9 000 SWE KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 SWE LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand M Ja

T 9 000 SWE LINDEBERG Peter NO IFK Härnösand M Ja

T 9 000 SWE LARSSON Melvin NO Scar Örnsköldsvik M Ja

T 9 000 SWE MEBRAHTOM Simon NO ÖFFK Östersund M Ja

T 9 000 SWE HEIDENBECK Olle NO ÖFFK Östersund M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer
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Formel

Deltagare 12 Deltagare

1 Pouleomg 1
04.03. 09:00

12 Deltagare
2 pouler 6 fäktare per poule

12 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Pouleomg 2
04.03. 11:00

12 kvalificerade
2 pouler 6 fäktare per poule

12 kvalificerade Summa två pouleomgångar
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
04.03. 13:00

Table of 16

12 kvalificerade

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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Pouleomg 1

Poule 1 09:00 | Pist 2

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LARSSON Melvin SWE Scar Örnsköldsvik 1 D2 D4 D2 D3 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
MEBRAHTOM Simon SWE ÖFFK Östersund 2 V5 V5 D3 D2 V5 3 20 18 0.600 2 3.
LINDEBERG Rickard SWE IFK Härnösand 3 V5 D4 V5 V4 V5 4 23 20 0.800 3 2.
HJELM Ella SWE ÖFFK Östersund 4 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 18 0.600 2 3.
STENBERG MARQVARDSEN Mette SWE ÖFFK Östersund 5 V5 V4 D3 V5 V5 4 22 12 0.800 10 1.
KLEMENTJEV Rodion SWE Scar Örnsköldsvik 6 V5 D3 D4 D3 D2 1 17 21 0.200 -4 5.

Poule 2 09:00 | Pist 3

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÄFER Erik SWE ÖFFK Östersund 1 D3 D4 V5 / V5 2 17 14 0.500 3 3.
RYCKENBERG Linnea SWE ÖFFK Östersund 2 V5 D4 V5 / V5 3 19 12 0.750 7 1.
KJELLIN Lucas SWE ÖFFK Östersund 3 V5 V5 V5 / D3 3 18 14 0.750 4 2.
HEIDENBECK Olle SWE ÖFFK Östersund 4 D3 D3 D1 / V5 1 12 18 0.250 -6 4.
LUNDIN Anton SWE UFK Umeå 5 / / / / / 0 0 0 0.000 F
LINDEBERG Peter SWE IFK Härnösand 6 D1 D1 V5 D3 / 1 10 18 0.250 -8 5.
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Pouleomg 1

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette ÖFFK Östersund 4 5 22 12 0.800 10 Q

2 SWE LINDEBERG Rickard IFK Härnösand 4 5 23 20 0.800 3 Q

3 SWE RYCKENBERG Linnea ÖFFK Östersund 3 4 19 12 0.750 7 Q

4 SWE KJELLIN Lucas ÖFFK Östersund 3 4 18 14 0.750 4 Q

5 SWE HJELM Ella ÖFFK Östersund 3 5 20 18 0.600 2 Q

5 SWE MEBRAHTOM Simon ÖFFK Östersund 3 5 20 18 0.600 2 Q

7 SWE SCHÄFER Erik ÖFFK Östersund 2 4 17 14 0.500 3 Q

8 SWE HEIDENBECK Olle ÖFFK Östersund 1 4 12 18 0.250 -6 Q

9 SWE LINDEBERG Peter IFK Härnösand 1 4 10 18 0.250 -8 Q

10 SWE KLEMENTJEV Rodion Scar Örnsköldsvik 1 5 17 21 0.200 -4 Q

11 SWE LARSSON Melvin Scar Örnsköldsvik 0 5 12 25 0.000 -13 Q

9999 SWE LUNDIN Anton UFK Umeå 0 0 0 0 0.000 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Pouleomg 2

Poule 1 11:00 | Pist 2

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STENBERG MARQVARDSEN Mette SWE ÖFFK Östersund 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
LINDEBERG Peter SWE IFK Härnösand 2 D3 V5 V5 D4 2 17 18 0.500 -1 3.
MEBRAHTOM Simon SWE ÖFFK Östersund 3 D2 D4 D1 D0 0 7 20 0.000 -13 5.
HEIDENBECK Olle SWE ÖFFK Östersund 4 D0 D4 V5 D4 1 13 16 0.250 -3 4.
KJELLIN Lucas SWE ÖFFK Östersund 5 D4 V5 V5 V5 3 19 13 0.750 6 2.

Poule 2 11:00 | Pist 3

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RYCKENBERG Linnea SWE ÖFFK Östersund 1 V5 D2 D1 V5 D2 2 15 20 0.400 -5 4.
HJELM Ella SWE ÖFFK Östersund 2 D3 D4 V5 D3 D2 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHÄFER Erik SWE ÖFFK Östersund 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 17 0.800 4 2.
KLEMENTJEV Rodion SWE Scar Örnsköldsvik 4 V5 D3 D3 V5 D2 2 18 20 0.400 -2 3.
LARSSON Melvin SWE Scar Örnsköldsvik 5 D2 V5 D3 D4 D1 1 15 23 0.200 -8 6.
LINDEBERG Rickard SWE IFK Härnösand 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
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Pouleomg 2

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand 9 10 48 28 0.900 20 Q

2 SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 8 9 42 21 0.889 21 Q

3 SWE KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund 6 8 37 27 0.750 10 Q

4 SWE SCHÄFER Erik NO ÖFFK Östersund 6 9 38 31 0.667 7 Q

5 SWE RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund 5 9 34 32 0.556 2 Q

6 SWE HJELM Ella NO ÖFFK Östersund 4 10 37 41 0.400 -4 Q

7 SWE LINDEBERG Peter NO IFK Härnösand 3 8 27 36 0.375 -9 Q

8 SWE MEBRAHTOM Simon NO ÖFFK Östersund 3 9 27 38 0.333 -11 Q

9 SWE KLEMENTJEV Rodion NO Scar Örnsköldsvik 3 10 35 41 0.300 -6 Q

10 SWE HEIDENBECK Olle NO ÖFFK Östersund 2 8 25 34 0.250 -9 Q

11 SWE LARSSON Melvin NO Scar Örnsköldsvik 1 10 27 48 0.100 -21 Q

12 SWE LUNDIN Anton NO UFK Umeå 0 0 0 0 0.000 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E = Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand 9 10 48 28 0.900 20

2 SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 8 9 42 21 0.889 21

3 SWE KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund 6 8 37 27 0.750 10

4 SWE SCHÄFER Erik NO ÖFFK Östersund 6 9 38 31 0.667 7

5 SWE RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund 5 9 34 32 0.556 2

6 SWE HJELM Ella NO ÖFFK Östersund 4 10 37 41 0.400 -4

7 SWE LINDEBERG Peter NO IFK Härnösand 3 8 27 36 0.375 -9

8 SWE MEBRAHTOM Simon NO ÖFFK Östersund 3 9 27 38 0.333 -11

9 SWE KLEMENTJEV Rodion NO Scar Örnsköldsvik 3 10 35 41 0.300 -6

10 SWE HEIDENBECK Olle NO ÖFFK Östersund 2 8 25 34 0.250 -9

11 SWE LARSSON Melvin NO Scar Örnsköldsvik 1 10 27 48 0.100 -21
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
LINDEBERG Rickard
NO IFK Härnösand

SWE

16 *** Tom ***

 

  Pist 2 sön 13:00

9
KLEMENTJEV Rodion
NO Scar Örnsköldsvik

SWE D 12

8
MEBRAHTOM Simon
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

 

  Pist 3 sön 13:00

5
RYCKENBERG Linnea
NO ÖFFK Östersund

SWE

12 *** Tom ***

 

 

13 *** Tom ***

4
SCHÄFER Erik
NO ÖFFK Östersund

SWE

 

 

3
KJELLIN Lucas
NO ÖFFK Östersund

SWE

14 *** Tom ***

 

  Pist 2 sön 13:40

11
LARSSON Melvin
NO Scar Örnsköldsvik

SWE D 3

6
HJELM Ella
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

 

  Pist 3 sön 13:40

7
LINDEBERG Peter
NO IFK Härnösand

SWE D 9

10
HEIDENBECK Olle
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

 

 

15 *** Tom ***

2
STENBERG MARQVARDSEN Mette
NO ÖFFK Östersund

SWE

 

Pist 2 sön 14:20

LINDEBERG Rickard
NO IFK Härnösand

SWE V 15

MEBRAHTOM Simon
NO ÖFFK Östersund

SWE D 11

Pist 3 sön 14:20

RYCKENBERG Linnea
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

SCHÄFER Erik
NO ÖFFK Östersund

SWE D 13

Pist 2 sön 15:00

KJELLIN Lucas
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

HJELM Ella
NO ÖFFK Östersund

SWE D 9

Pist 3 sön 15:00

HEIDENBECK Olle (10)
NO ÖFFK Östersund

SWE D 7

STENBERG MARQVARDSEN Mette
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

Pist 2 sön 15:40

LINDEBERG Rickard
NO IFK Härnösand

SWE V 15

RYCKENBERG Linnea (5)
NO ÖFFK Östersund

SWE D 4

Pist 3 sön 15:40

KJELLIN Lucas
NO ÖFFK Östersund

SWE D 12

STENBERG MARQVARDSEN Mette
NO ÖFFK Östersund

SWE V 15

Pist 1 sön 16:00

LINDEBERG Rickard
NO IFK Härnösand

SWE D 4

STENBERG MARQVARDSEN Mette
NO ÖFFK Östersund

SWE V 7
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Slutresultat

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 2001

2 SWE LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand 2001

3 SWE KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund 2004

3 SWE RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund 2001

Table of 8

5 SWE SCHÄFER Erik NO ÖFFK Östersund 2004

6 SWE HJELM Ella NO ÖFFK Östersund 2002

7 SWE MEBRAHTOM Simon NO ÖFFK Östersund 2002

8 SWE HEIDENBECK Olle NO ÖFFK Östersund 2004

Table of 16

9 SWE LINDEBERG Peter NO IFK Härnösand 2003

10 SWE KLEMENTJEV Rodion NO Scar Örnsköldsvik 2003

11 SWE LARSSON Melvin NO Scar Örnsköldsvik 1999

DNS SWE LUNDIN Anton (Pouleomg 1) NO UFK Umeå 1999
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Domaraktiviteter

Nation F V S Namn Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Domare
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Medaljörer

Värja open Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE SVEDBERG Jonas NO Scar Örnsköldsvik 1997

Silver SWE LEJONKLOU Rickard NO ÖFFK Östersund 1991

Brons SWE NYSTRÖM LINDÉ Magnus NO ÖFFK Östersund 1998

Brons SWE SAVVA Fredrik NO ÖFFK Östersund 1992

Sabre open Individuellt Seniorer

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE JONSSON Mimmi NO UFK Umeå 2001

Silver SWE KHOTCHAROM Pornthep NO UFK Umeå 2000

Brons SWE LUNDIN Anton NO UFK Umeå 1999

Brons SWE NORDLANDER Gardar NO UFK Umeå 1965

Värja mixed Individuellt U13 U1

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE LUNDVALL Alexander NO IFK Härnösand 2005

Silver SWE EKEROTH Tuva NO ÖFFK Östersund 2005

Brons SWE ARNBERG Anna NO IFK Härnösand 2005

Brons SWE ELFVING Esther NO Scar Örnsköldsvik 2007

Värja mixed Individuellt U20 U2

Plats Nation Namn Klubb Född

Guld SWE STENBERG MARQVARDSEN Mette NO ÖFFK Östersund 2001

Silver SWE LINDEBERG Rickard NO IFK Härnösand 2001

Brons SWE KJELLIN Lucas NO ÖFFK Östersund 2004

Brons SWE RYCKENBERG Linnea NO ÖFFK Östersund 2001


